BỘ NỘI VỤ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VPBNV
V/v lấy ý kiến nhân dân trên

Cổng thông tin điện tử của Bộ

Hà Nội, ngày         tháng  10  năm 2019

Kính gửi:  Trung tâm Thông tin

Hội đồng Thi đua, khen thưởng Bộ Nội vụ đã thống nhất, đề nghị Bộ

trưởng trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước tặng thưởng:

1. Huân chương Lao động hạng Nhất cho Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương về thành tích xuất sắc trong chỉ đạo, triển khai và thực hiện phong

trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011-2020;

2. Huân chương Lao động hạng Ba cho ông Lê Trọng Vinh, Phó Vụ

trưởng, Vụ Pháp chế, Bộ Nội vụ về quá trình cống hiến.

Căn cứ quy định tại Điều 45, Nghị định số 91/2017 ngày 31/7/2017 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng, Văn phòng Bộ

đề nghị Trung tâm Thông tin đăng tải danh sách tập thể,  cá nhân đề nghị khen

thưởng, xin ý kiến của nhân dân trong thời gian 10 ngày trên Cổng thông tin điện

tử của Bộ. Hết thời hạn, đề nghị Trung tâm Thông tin tổng hợp ý kiến và gửi kết

quả về Văn phòng Bộ (Phòng Thi đua, khen thưởng và Truyền thông).

Văn phòng Bộ mong được sự phối hợp của Trung tâm Thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Văn phòng (để b/c);

- Lưu VT, VP (TĐKT&TT, MH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Đức Vượng

Chu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
4:

33
 2

9/
10

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
4:

33
 2

9/
10

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
4:

33
 2

9/
10

/2
01

9
- C

hu
yê

n
viê

n
Ph

òn
g

Cổn
g

TT
ĐT&

TV
 B

ộ
Nội

vụ
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
4:

33
 2

9/
10

/2
01

9

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-28T16:44:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lại Đức Vượng<laiducvuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T17:06:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T17:06:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T17:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!